中国焊接协会文件
焊协〔2021〕秘字 75 号

★
关于《绞股焊丝》团体标准发布通知

各会员企业、相关单位：

根据《中国焊接协会团体标准管理办法》文件要求，由中国焊接协会归口，

哈尔滨焊接研究院有限公司牵头，江苏联捷焊业科技有限公司、河北联之捷焊业

科技有限公司、中国石化工程建设有限公司、北京工业大学、兰石重装青岛兰石

重型机械设备有限公司参与制定的的团体标准《绞股焊丝》，经中国焊接协会组

织审查批准发布，标准号为 T/CWAN 0017—2021，自 2021 年 12 月 1 日起实施。

现予以公告。

中国焊接协会

2021 年 11 月 13 日

	关于《绞股焊丝》团体标准发布通知
	    根据《中国焊接协会团体标准管理办法》文件要求，由中国焊接协会归口，哈尔滨焊接研究院有限公司牵